LTDA., se constituyó mediante 

Escritura Pública celebrada ante el Notario Tercero del Cantón Manta 

por el Abogado Raúl Eduardo González Melgar, el día veinticinco de 

Abril del dos mil uno, e inscrito en el Registro Mercantil del mismo 

Cantón, bajo el No.387 (Trescientos ochenta y siete), de fecha 

catorce de Junio del dos mil uno; b) Mediante Escritura Pública 

celebrada ante la Notaria Primera del Cantón Manta Abogada María 

Lina Cedeño Rivas, el día treinta y uno de Diciembre del dos mil dos, 

la señora Victoria Villa Cantos, cede sus participaciones que posee en